R E Q U E R I M E N T O  Nº. 463

SESSÃO ORDINÁRIA DE 24/05/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o TREVO SHOPPING DA CONSTRUÇÃO trata-se de empresa que investe em Botucatu, com a geração de empregos, além de oferecer produtos de qualidade e prestar excelentes e serviços aos seus clientes;

CONSIDERANDO que o TREVO SHOPPING DA CONSTRUÇÃO possui filiais em Bauru e Marília, contribuindo para o desenvolvimento desses importantes municípios,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o TREVO SHOPPING DA CONSTRUÇÃO, nas pessoas de seus DD. Proprietários, SRS. BENEDITO MANOEL SOARES, LUCIANO SOARES, LEANDRO MANOEL SOARES e ADRIANA SOARES MARINS, extensiva a todos os seus FUNCIONÁRIOS, pelo exemplo de dinamismo empresarial, atenção prestada a seus clientes e pelos relevantes serviços prestados à população botucatuense, contribuindo cada vez mais para o crescimento de nossa querida cidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 24 de maio de 2004.

Vereador Autor MAURO MAILHO

PMDB